Partyservice Feinkost — Eck

Inh. Kiichenmeister

Bernd Fabian
Kaltenborner Str. 33
03172 Guben

Tel. 03561 / 3675
Fax 03561 / 433710
www.feinkost-fabian.de

Unser weiteres Angebot !!!

Kochschinkenréllchen gefiillt mit Meerrettich
Spargel oder Champignonsalat
halbes gefiilltes Ei mit Eibutter
mit Eibutter und Kaviar
72 belegtes Brotchen, garniert
belegtes Baguette, garniert
halbes belegtes Partybrotchen gemischt
Schmalzstullen
Verschiedene Hiappchen
mit Braten, Schinken, Wurst oder Kése
Raucherfisch Happchen
Lachsschnittchen
Butterbliite
Butterbliite mit Vogel
Teller Essig- Gemiise
Frischgemiiseplatte mit verschiedenen Dips
Tomate-Mozarella-Teller mit Basilikum
Obstteller (mundgerecht) — Preis nach Angebot

Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick

Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Platte
Stiick
ab

1 Melone Obstsalat (geschnitzt) - Preis nach Angebot und Absprache

Nur bei uns! Obst - und Gemiiseschnitzkunst

1,90 €
1,40 €
1,40 €
1,80 €
1,50 €
1,60 €
1,50 €

2,20 €
2,50 €
2,70 €
15,50 €
16,50 €
15,00 €
28,00 €
17,00 €
37,00 €

Fiir jede Festlichkeit konnen wir geschnitzte Obst und Gemiiseschaustiicke liefern.
Preis nach Wunsch und Absprache.
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